Guide des allergenes de Casey's
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Visez Santé
Salade thailondaise au filet mignon v v v v v v v
Saumon sur planche de cédre v v v
Mahi-mahi & la mangue v v
Sulonge de & oz v v v v
Filet mignon de 8 oz (Québec seulement) v v v v
Soupes
Soupe aux Poivrons rouges rdtis v v v v
Soupe & loignon gratinée v v v v v v v v
Entrées
Alles de poulet classiques avec frempette v v v v v v
Alles de poulet enfarinées avec trempette v v v v v v v
Muchos nachos avec frempettes v v v v
Quesadilla au poulet avec trempettes v v v v v v v
lrrirjgj;e (;j;?n éoiinords et artichauts - avec pain nan et v v v v v v
Tomnades de patate avec frempettes v | v v v v v | v
Pain & lail gratiné tout gami (petite et grande portions) v v v v v v
Tacos au poulet v v v v v v v v
Bouchées de poulet sucrées et épicées v v v v v | v | v VY
Calmars & lasiatique v v v v v v v Y Y v
Brie grilé avec pesto et crostinis (Québec seulement) v v v v v v
Salades
Salade thailandaise au filet mignon v v v v v v YV
Solode aux épinards et crevettes grilées avec vindigrette v v v v Y v | v Y
Salade aux épinards avec vinaigrette v v v v v v
Salade César avec vinaigrette v v v v Y v v v v
Salade Cobb sans vinaigrette (Ontario seulement) v | v | vV v v v
Salade Baja avec vinaigrette (Québec seulement) v | v v v v v v v
Poissons
Mahi-mahi & la mangue avec riz pilaf et légumes v v v v v v v
Saumon sur planche de cedre avec riz pilaf et légumes v v v v v v v | v
e e O e oy € Aoubie) avec YT Y Y
Patesetriz
Rigatoni & la bolognaise (sans pain & lail) v v v v v | v | v VY
Penne au poulet (sans pain & lail) v v v v v | v | v Y
Linguine aux neuf légumes (sans pain & [ail) v v v v v v v
Jombalaya louisianais (sans pain & lail) v v v | v v v | v | v Y
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Pad thai aux légumes

Pad thai au poulet

Pad thai aux crevettes

Sauté au poulet et noix de cajou

Hambu rgers (sansaccompagnement)
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Haomburger 2

Hamburger a la dinde

Hamburger bacon et cheddar

Hamburger le favori du boucher

Hamburger au fromage supreme

Hamburger BBQ de Memphis

Haomburger barbecue au bleu

Hamburger califorien

Hamburger aux légumes grillés

Hamburger bison aux trois fromages (Québec seulement)

Sandwichs (sans accompagnement)
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Sandwich du morché

Sandwich multigrain & la dinde

Sandwich au bifteck (Ontario seulement)

Limbattable baguette de cote de boeuf (Québec seulement)
Sandwich de la mer

Sandwich Cobb (Ontario seulement)

B ifteC ks (sans accompagnement)
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Deux filets mignons de 4 oz (Ontario seulement)
Bavette de & oz (Québec seulement)
Contre-filet de 12 oz

Faux-filet de 16 oz

Sullonge de 8 oz (Ontario seulement)

Filet mignon de 8 oz (Québec seulement)

Cotes Ie\/ees/poulet (sans accompagnement)
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Cané entier de cotes levees et Demi-caré de cotes levées
Demi-caré de cotes levées et poulet de la rdtisserie
Demi-poulet de la rétisserie

Quart de poulet (poitiine ou cuisse)

Lanieres croustillantes de poulet

Laniéres de poulet Buffalo

Fajitas au poulet (1/2 Ib) (Québec seulement)
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A-cotes
Frites v v
Fiites de patate douce avec trempette cajun piquante v v v v v | v
Riz pilaf v | v v v v v
NMenu pour enfants
Pates au beurre (avec pain a lail) - enfant v v v v | Y Y
Pates en sauce tomate (avec pain & [ail) - enfant v v v v v v
Lanieres de poulet panées - enfant v v v v v v
Poisson pané et frites - enfant v v v v v v v v
Hamburger et frites - enfant v v v v v v v v
Lanieres de poulet grillées et fites — enfant v v v v
Quesadilla - enfant v v v v v v v
Sauté aux légumes - enfant v v v v v v v v
Creme glacée & la vanille avec vers en gélatine - enfant v v v | v v |V
Créme glacée gu chocolat et au beure darachides v v v v v v
avec vers en gélatine - enfant
Desserts (tour compris)
Mini-shortcake aux fraises v v v v
Mini-coupe glacée brownie au beurre d'arachides v | v v v | v Y Y Y
Gateau au thum Bacardi v v v v v v v v
Gateau au fromage - sans sauce v v v v v | v v |V v
Croustade aux pommes de Mary v | v v v v v v
Cateau décadent au chocolat v v v v v v
Tarte aux bananes Foster v v v v v v v v Y
Creme glacée & la vanille v v v v
Créme glacée au chocolat et beurre darachides v v v v v
REMARQUES :
() L'information nutitionnelle et celle des allergénes se basent sur les données provenant
de nos foumnisseurs.
(b) Les portions peuvent varier et une substitution des ingrédients est possible. ; .
(c) Les caleuls se basent sur les données nutritionnelles et des allergénes en date de cet PLAT VISEZ SANTEMC
offichage seulement. Les dietétistes de la Fondation des
(d) Le logiciel servant & recueilir les données de tout plat au moyen des données mo\odigs du coeur ont ?YO‘Ue ces
dingrédients n'est pas exempt derreurs fransmises sans détection ni correction. '?‘FQSL% P‘OTS ofin de sassurer qu ||s' '
(e) Il est possible que les offres dune durée limitée soient exclues de ce tableau. FOUNDATION reporﬁerﬁ oux 'c'nTeres nutrifionnels
(f) Tout produit fiit peut contenir un ou tous les allergénes énumérés a ce tableou puisque ' ' specifiques deéfinis par le programme
[huile de friture peut éfre contaminée par les allergénes provenant des aliments frts. Visez santeMC en se basant sur les recommandations
du Cuide dlimentaire canadien. Les restaurants
REMARQUE ADDITIONNELLE participants paient des frais ofin d'aider & couvrir les
Veuilez informer votre serveur si lun des membres de votre groupe ou vous-méme coufs de ce programme volontaire, sans but lucratif
souffrez d'allergies ou de sensibilité & tout ingrédient. Nous ne pouvons garantir que nos
restaurants et leurs plats sont entierement exempts d'arachides - un ingrédient pouvant
provoquer de graves réactions allergiques chez certaines personnes.
Casey's est une marque déposée de Prime Restaurants Inc. JANVIER 2011
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